
UCHWAŁA NR LV/461/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(D.z.U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2447) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na terenie Gminy 
Miasta Krynica Morska w roku 2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10721F30-EF8C-42DF-A993-D98AB469A185. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/461/2023 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

ROCZNY PLAN POTRZEB W ZAKRESIE WYKONYWANIA 
PRAC SPOŁECZNIE UŻYTECZNYCH 

NA TERENIE GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA W ROKU 2023 

Planowana liczba osób bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń pomocy 
społecznej, osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym, indywidualnym programie usamodzielnienia, 
lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym programie zatrudnienia socjalnego, jeżeli 
podjęli uczestnictwo w tych formach w wyniku skierowania powiatowego urzędu pracy, które mogą być 
skierowane do wykonywania prac społecznie użytecznych: 2 
Ogółem liczba miejsc: 2 i 560 godzin wykonywania prac społecznie użytecznych: 
 
2 osoby w okresie od 01.04.2023 r. do 31.10.2023 r. (560 godzin) - wysokość refundacji              
z Powiatowego Urzędu Pracy 60%, rodzaj wykonywanych prac: 
-prace porządkowe na terenie miasta, 
-sprzątanie plaż, 
-prace pielęgnacyjno -porządkowe na cmentarzu Żołnierzy Radzieckich oraz pomnik Przebrno, 
-sprzątanie terenów lasów komunalnych, 
-nasadzenia, pielenie, podlewanie kwiatów na terenie miasta. 
 
Nazwa jednostki organizacyjnej, w której wykonywane będą prace społecznie użyteczne: 
Urząd Miasta Krynica Morska. 
 
Koszt wynagrodzenia bezrobotnych: 
2 osoby x 7 miesięcy x 40 godz.= 560 godz. x 9,50 zł = 5.320,00 zł minus 60% refundacji   z Powiatowego 
Urzędu Pracy: 3.192,00 zł = całkowity koszt zatrudnienia 2 osób: 2.128,00 zł. 
Liczba godzin w miesiącu do przepracowania przez jedną osobę bezrobotną (przestrzegając tygodniowej 
normy 10 godzin czasu pracy): 40 
Wysokość świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu wykonywania prac społecznie użytecznych: 
9,50 zł za godzinę pracy. 
Miejsce wykonywania prac społecznie użytecznych: teren Gminy Miasta Krynica Morska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10721F30-EF8C-42DF-A993-D98AB469A185. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie §2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2447) Gmina sporządza 
każdego roku roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych dla osób 
bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej. 

Prace społecznie użyteczne wykonywane są w miejscu zamieszkania bezrobotnego w wymiarze 10 godz. 
tygodniowo. W okresie wykonywania w/w prac bezrobotnemu przysługuje świadczenie w wysokości 
nie niższej niż 9,50 zł za każdą przepracowaną godzinę. 

Powiatowy Urząd Pracy refunduje 60% kwoty świadczenia przysługującego bezrobotnemu wykonującemu 
prace porządkowo-pielęgnacyjne wykonywane na rzecz Urzędu Miasta KrynicaMorska. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10721F30-EF8C-42DF-A993-D98AB469A185. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



